



20.5.2021

Asia Luonnonsuojelualan hoito- ja käyttösuunnitelman päivittämisen hyväksyminen

Luonnonsuojelualue Espoo, Träskändan kartanonpuisto (YSA010580)

Perustamispäätös

Uudenmaan lääninhallituksen päätös luonnonsuojelualan perustamisesta 24.10.1961.

Rauhoituspäätöksen mukaan aluetta saadaan hoitaa puistometsänä valtion luonnonsuojelunvalvojan (nyk. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) hyväksymän suunnitelman mukaan.

Träskändan kartanonpuisto on valtakunnallisesti merkittävä kulttuurihistoriallinen ympäristö ja luonnonsuojelualue.

Träskändan kartanon puiston hoito- ja käyttösuunnitelman päivittäminen

Träskändan kartanon puiston hoito- ja käyttösuunnitelman on laadittu ja vuonna 2018 ja Uudenmaan ELY-keskus on hyväksynyt suunnitelman 20.12.2018. Suunnitelman päivittäminen tuli tarpeen uuden ulkoilureittisuunnitelman johdosta. Ulkoilureitti täydentää alueen ulkoilureittiverkostoa ja yhdistää Träskändan puistoreitin Åtorpinmutkan puistokaistaleen kautta olevaan Myllykylänrannan ulkoilureittiin. Ulkoilureitti sovitetaan maastoon puusto ja maastonmuodot huomioiden siten, että rakentamistoimenpiteet ovat mahdollisimman vähäisiä. Ulkoilureitti on luonnonsuojelualan puolella 2,5 metriä leveä kivituhkapintainen ulkoilu- ja virkistyskäyttöön tarkoitettu reitti. Reittiä ei valaista luonnonsuojelualan osalla. Reitille ei ohjata ajoneuvoliikennettä.

Hyväksyminen

Uudenmaan ELY-keskus hyväksyy Träskändan kartanonpuiston hoito- ja käyttösuunnitelman suunnitelman päivittämisen. Täydennyksen mukaiset toimet eivät vaaranna alueen luontoarvojen säilymistä kokonaisuudessaan.

Asian on ratkaissut ylitarkastaja Kirsi Hellas ja esitellyt ylitarkastaja Iida Kämäri. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

Päätös Espoon kaupunki, Salla Hänninen

Tiedoksi sähköpostilla, liitteenä suunnitelma Ympäristöministeriö

Tämä asiakirja UUELY/4592/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUELY/4592/2018 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Hellas Kirsi 20.05.2021 13:57

Esittelijä Kämäri Iida 20.05.2021 14:17